Parochus habens duas ecclesias parochiales unitas ubi residere teneatur, num. 7 ad 10.

Parochus habens ex legitima dispensatione parochialem ecclesiam cum canonicatu, residere debet in parochiali, et potest horis non impeditis pro servitio parochiæ intervenire divinis officiis in collegiata, num. 11 et 12.

Parochus residere debet in loco, ubi est ecclesia parochialis, etiamsi sit ei datus coadjutor, num. 13.

Parochus non habens domum parochialem, ubi residere possit et debeat, num. 14 ad 17.

Recipi non potest opinio doctorum ab auct. num. 17 allegatorum, tenentium posse parochum domo parochiali deserta in domo propria, vel paterne, vel conjunctorum habitare, si ex ea possit suo iuneri satisfacere, num. 88 et 94.

Quid si in districtu parochiæ sit ecclesia aliqua filialis, in qua sacramenta administrantur, in eaque velit parochus habitare, num. 89.

Neque potest episcopus potestatem facere parochio extra domum parochialem habitandi, nisi ad breve tempus, num. 90.

Parochus tenetur residere personaliter, et per se ipsum etiam subire ea munia, quæ potest quamvis habeat unum vel plures viceparochos, num. 18, 19 et 20.

Parochi nequeunt abesse a suis parochiis neque per duos menses a concilio sibi concessos sine licentia episcopi, nisi aliqua occurrente gravi causa absentandi sed ad breve tempus, num. 21 ad 25.

Parochus non potest abesse a sua parochia, etiam relicto in ea idoneo vicario, ut doceat in civitate grammaticam et hujusmodi; potest tamen in publica Universitate sacram Scripturam legere, si in ipsa civitate habeat suam parochiam, et cura animarum nihil detrimenti patiatur, num. 26 et 27.

Parochus ex alio loco oriundus non potest propter intemperiem aeris extra parochiam habitare, quamvis in ea relinquat vicarium approbatum, num. 28.

Parochi residere tenentur in suis parochiis, etiam tempore pestis, num. 29 et 86.

Parochus non potest per hebdomadam abesse a sua ecclesia sine licentia ordinarii; imo neque abesse potest ultra duos dies, si adsit episcopi constitutio id prohibens, num. 30 et 31.

Quinimo potest episcopus id prohibere parochis sub pœna pecuniaria, non tamen sub pœna excommunicationis lata sententiæ, num. 32.

Ubi non adsit talis constitutio, per quot dies possit parochus abesse sine licentia episcopi, num. 33 et 34.

Ordinarii per quod tempus abessendi possint iustis de causis licentiam parochis concedere, num. 35, 36 et 37.

Assignantur causæ, ob quas potest concedi parochis licentia abessendi ultra bimestre, num. 38 ad 42.

Parochis non licet causa studiorum a suis parochiis abesse, neque de licentia episcopi pro visitatione, vel alio servitio ecclesie, nisi pro duobus mensibus; et an parochus possit esse vicarius generalis, aut capitularis, et hujusmodi num. 45 ad 47.